

### 3.2、分类报价明细表

单位：人民币元

序号	服务内容	数量	单价	小计金额
1	铝合金流水槽	7	27000	189000
2	一体式供气（铝合金管道）	607	190	115330
3	不锈钢车前斗	294	600	176400
4	三层中型货架	16	850	13600
5	带屏风分片桌	7	3500	24500
6	组合周转车	42	750	31500
7	工位周转车（含轮子）	294	325	95550
8	三层裁片车	76	850	64600
9	垃圾桶及支架	300	50	15000
10	车间音响	1	26500	26500
11	铝合金照明动力母线槽	172		30960
12	漏保220V+380V插座	60		12000
13	旋转220V五孔插座	60		3900
14	旋转380V四孔插座	60	65	3900
15	吊夹	90	15	1350
16	连接片	104	15	1560
17	封盖	12	15	180
18	LED日光灯	120	45	5400
19	集电开关	120	20	2400
20	灯卡	240	2.5	600

21	吊杆	322	20	6440
22	焊杆斜拉	100	20	2000
23	顶托	90	15	1350
24	万向节	45	20	900
25	防尘盖板	78	10	780
26	班组控制箱	7	260	1820
27	动力主母线槽	18	290	5220
28	接线箱	1	280	280
29	主母线水平三通	1	280	280
30	连接片	12	15	180
31	封盖	2	15	30
32	馈电箱	6	110	660
33	电线	80	15	1200
34	挂壁电箱	2	1500	3000
35	电缆线	150	215	32250
36	桥架	24	120	2880
37	辅料区工矿灯照明	12	750	9000
合计金额				882500.00

投标人公章：苏州优久服装科技有限公司



2022年3月4日

注：

表中所列服务为对应本项目技术要求的全部服务内容。如有漏项或缺项，投标人承担全部责任。